
ZARZĄDZENIE Nr 78.2006 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 24 października 2006 roku 

 
 
w sprawie regulaminu kontroli finansowej prowadzonej w Gminie Tłuszcz 
 
Na podstawie art. 47 ust. 3 w związku z artl87 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249 , poz. 2104 z późn. zm. )Burmistrz Tłuszcza zarządza, co 
następuje : 

§1. 

Wprowadza się regulamin kontroli finansowej prowadzonej w Gminie Tłuszcz. 

§2. 

Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do przeprowadzenia kontroli w nadzorowanych i 
podległych jednostkach zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie kontroli finansowej 
prowadzonej w Gminie Tłuszcz. 

§3. 

Regulamin kontroli finansowej prowadzonej w Gminie Tłuszcz stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 


